方 圆 标 志 认 证 集 团 安 徽 有 限 公 司

CHINA  CERTIFICATIONCEN  CENTER  FOR  QUALITY  MARK

[image: image1.jpg]

关于举办质量、环境和职业健康安全管理体系线上/线下
内审员培训班的通知

各认证组织：

为了让广大获证组织深入了解新版标准的要求、重大变化及其内涵，帮助各获证组织培养一支全面发展的内审员队伍，尽快实施组织管理体系改进和提升工作，增强管理体系有效性和内审、管理评审实战要求和记录要求。方圆标志认证集团安徽有限公司为了更方便各认证组织的学习，顺应信息化时代的发展，拟于2022年8月在合肥举办质量、环境和职业健康安全管理体系内审员培训（同步线上直播培训），力求为组织部署制定科学合理的计划提供有力的支撑，为组织的管理水平提升发挥积极的作用。现将具体培训事宜通知如下：

[培训对象] 管理者代表、体系内审员、体系负责人及相关管理人员。

[授课教师]由CCAA认可具有丰富教学及审核实践经验的教师授课。
[考试发证]培训考试合格后颁发新版内审员培训合格证书，该证书可作为认证机构确认内审员资格的依据。

[培训费用]

（一）单一管理体系内审员培训：8月23-24日（2天），900元/人。

（二）二体系内审员培训：8 月23-25日（3天），1300元/人。

（三）三体系内审员培训：8月23-26日（4天），1400元/人。
（四）培训费用包括：授课费、资料费、考试费、证书费等。

线下培训自费项目：交通、住宿/餐费自理。

 [报名方式]拟参加培训班人员，请于8月20日前将报名回执以邮件形式、QQ和微信等方式发送至培训相关联系人员。[image: image2.png]

[image: image3.png]B #| & @ o= R &iE
9:00-12:00 | EWE <EEERER FFD (6B/T19001-2016) E=
TS IVRITHE . SRS R
W SEEIPRRHEILE
“0013: B
g [l2:00-18:30 FEAE
<REEFHMAF ER) (CB/T10001-2016)
13:30-15:00 TS IVRITHE . SRS R
o Y AT RFHEILE e
15:00-17:00 EETEEFR BRD> (6B/T15001-2016) 47 Q}EEE%%L%%
: : HEEHEH, DARERS, &/ ATHAES T e
5:30-12:00 | oz | TIECERERTEIER) (GB/TI0011-202DATHEAR,
. . = IEREEENRERE. SalRAHELE E=
BZR [12:00-13:30 | FBHERE,
= RAEED
. . e CERFZEZIEE Y (6B/T19011-2021) IFEEHHE s T
w000 EWE |ipfentl haming, &0 ERETAS T, FhAR| T |BELA
SERERAR BRBHEMIEE) (6B/124001-2016)
8:30-12:00 | &WE | FREASRITITHE . SERRMEEENN. Rl -
i BARLELE =
12:00-13:30 | FEHKE
B=R CTWERER  BRREAIEED (6B/124001-2016)
13:30-15:00 TG RIVRIT I SRS R
o Y AT RFHEILE e
FREREINRIE AEALRRIA SR 7 RAEES
15:00-17:00 o il ﬁéﬁ@j&t L &/ AREMAN Z, # 4, %iy%ﬁ
! £
<RUERZLEIREER BRRHEMIEE> (6B/T45001-
8:30-12:00 | SWE | 2020) FREAGEAKITHAR, TERTAEEEHTH "
< ROHR. HERIb AR =5
12:00-13:30 | FEHEE
ELS <RUEFZLERER BRDEAEE) (6B/T45001-
13:30-15:00 2020) FRAEAGIIVRITHAR . RS RN
W < ROHR. HERIb AR -
=WE =¥
SEIBIFIRRIE, EALRBIFIA IR T2 RAEES
15:00-17:00 RN =I5 AREERS, &/ ARSEMAD Z, IR 4, @Fgﬁdﬁ;ﬁ
£
CERELERER ARENEMAANER)
8:30-12:00 | £iE | (15022000. 2018) FRAEESSEALIRIRHAR . ARESRFIHT P
FHEHT. RO, AERITHELE HE
12:00-13:30 | FEHKE
ESivS CERELERER ARENEMAANER)
13:30-15:00 (15022000; 2018) ARSI IFRHAR %
W FHEMTN. ROV, AEEILTFEL .
EWE HE
EEH . PRI OPRPRELIERIPRER HIES s
15:00-17:00 ; S =5 6, BAVUR

BIERE, T ARERED ., WH=T

=

[培训方式] 线下培训和线上培训同步直播、同时进行

线下培训：线下培训地址为速8酒店（合肥市瑶海区濉溪路255号轻工商城对面）酒店联系电话：0551-65543888  ；

乘车路线：地铁一号线至合肥火车站，转地铁三号线至淮南路地铁站—2号出口；地铁1号线至长淮地铁站-D出口，到元一时代广场乘坐22路或21路西线至安徽轻工商城站下车。

线上培训：线上同步直播线下培训内容，以线上打卡、作业、练习和考试等实操方式巩固学员所学知识。

[联系方式]  联系电话：0551-63356633   19956582778（微信同号）
E-mail： 1903056608 @qq.com      联系人：吴海燕

[汇款方式]

1.转账付款：

户  名：方圆标志认证集团安徽有限公司

开户行：招商银行股份有限公司合肥望湖城支行

账  号：551902508010401

2. 微信和支付宝付款：现场扫码
方圆标志认证集团安徽有限公司

2022年7月28日

质量、环境、职业健康安全管理体系
内审员培训回执
	单位名称

	详细地址

	拟培训体系
	□GB/T19001-2016
	□GB/T24001-2016
	□GB/T45001-2020

	培训方式
	□线上培训
	□线下培训

	联系人

	联系电话

	QQ或邮箱号

	序号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	联系方式
	是否食宿

	1

	2

	3

	4

	5

	开票信息(开增值税专用发票需要)

	公司名称

	地址

	纳税人识别号

	电话

	开户行

	账号

注：此表可发至邮箱：1903056608 @qq.com  或微信19956582778 。

2022年8月质量、环境、职业健康安全管理体系

线上/线下内审员培训班课程表

第 1页  共 1页